2046 Iohannes Lutke nauclerus presentavit ex parte Rudolphi de Wentlant, qui in pelago submergebatur^f).

2047 *Notandum quod istam pecuniam in marsubio clausam presentavit [.] sutor sub gradu ex parte pueri filie sue in crastino Exaltacionis crucis^g).*

2048 Iestas pecunias antiquus Schouf assignavit filiis suis, Haneconi 6 mr. et Laurencio assignavit 10 mr., et iste pecunie sunt in duobus saccis.

2049 Iste pecunie, que pueris Digiiti pertinebant, sunt presentate provisoribus, videlicet Trippesmullere et Nicolao aurifabro.

2050 Item de istis 6 mr. Haneconis Schouf sunt 12 solidi gossorum antiqui quidam de Scania persoluti.

2051 Notandum quod dominus Petrus de Dulmen concessit dominis consulibus 43 mr. et 8 scot[os] de pecuniis ecclesie Sancti Nicolai.

(179)

(92)

2052 *Census Sancti Georgii extra civitatem Elbingen[sem] in orthis et in budis.*

2053 *Claus Molner iuxta curiam Sancti Georgii dabit 3 mr. Pasche et 2 mr. Michaelis perpetue.*

2054 Michaels Sager circa Katzhut dabit 1¹/₂ mr. Mychaelis perpetue, pro quo Katzhut est fideiussor.

2055 *Petir Ketel dabit 1 mr. Pasche et Michaelis perpetue.*

2056 *Radeke Czymmerman dabit 1 mr. Pasche et Michaelis perpetue.*

2057 *Hynryk Kunekenhagen dabit 5 fertones Pasche et Mich[aelis] perpetue.*

2058 *Hynrik Tubrynger et Hynrik Brunsberg dabunt 2 mr. Pasche et Michaelis perpetue.*

^e) Eintrag durchgestrichen und unterpunktet.

^f) Zeilen durchgestrichen mit Wellenlinie darunter.

^g) Eintrag gelöscht, aber noch lesbar.

2059 Hannus^{h)} Elwing^{h)} dabit 3 mr. Pasche et Michaelis perpetue.

2060 Petrus Herendorff dabit 1 mr. census perpetue Mich[aelis] et Pasche.

2061 Bernd Karschow dabit 2 mr. Pasche et Michaelis perpetue.

2062 Die Scheppynsche dabit 21 scotos Pasche et Michaelis perpetue.

2063 Petir Hartwiges supra lastadium cystifex dabit unam mr. Mychaelis, reemi potest pro 10 mr. addito censu.

2064 Wyse Claus, qui moratur sicut itur ad molendinum, dabit 2 scotos Pasche perpetue.

2065 Item nota quod curia Sancti Georgii habet in quatuor budis et orthis 2 mr. Pasche. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Iste bude sunt ex opposito Sancti Iacobi et pertinent Claus Grothen, qui moratur iuxta libram in civitate.

2066 Claus Wuncke de Lyndenow dabit 3 mr. Pasche. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

2067 Syvert Lyuendey, nunc^{l)} Iacob Papenhagen^{l)}, de Kattenese dabit 1 mr. Pasche. Fideiussores huius census sunt Petir, sororius suus, filius sculteti de Kattenese et

(180)

92v)

Iohannes, filius suus, et Hanneke man, civis Elbingensis, qui moratur in Marscheiden bude.

2068 Arnolt Rouer, her Wessels swogir, dabit 21 scotos Pasche et Mychaelis.

2069 Haneke Heler, tabernator de Somerow, dabit unam mr. Penthecoste. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Fideiussores sunt Iohannes, scultetus in Somerow, et Claus Schoneberg cum uxore, civis Elbingensis.

2070 Petir, sculcze de Kattenese, dabit 1½ mr. Pasche, et Hannus sculcze est fideiussor, et reemi potest pro 15 mr. addito censu.

2071 Hyncze Buk dabit 15 scotos Pasche perpetue.

2072 Item Hannus Rugenwalt in Senthe Iorgens garthe dabit 1 mr. Pasche et Mychaelis.

2073 Item der schulcze von dem Steynorde dabit ½ mr. uff senthe Petirs tag.

2074 Item Iohannes [...] dabit 11 mr. Petri. Fideiussores sunt

h) Auf längerer Rasur.

l) - l) Mit Verweiszzeichen unter dem Eintrag.

Petir sculcze, Iacob [...] dirman cum uxore, et potest reemi pro 10 mr.^{k)}.

2075 *Item Hannus Stubelow de Nugendorf dabit 1 mr. Michae[elis], et potest reemi pro 10 mr. cum censu, et illam mr. habet in uno dimidio manso, quem emit a Iohanne Rungen.*

2076 *Iohannes Nygeman de Somerow dabit 1/2 mr. Penthecoste. Reemi potest pro 5 mr. addito censu. Fideiussores sunt Schonenberg cum uxore.*

2077 *Iohannes Wylde de Schonenhorst dabit 1/2 mr., et reemi potest pro 5 mr. addito censu, et terminus Penthecostes. Fideiussores: Schonenberg cum uxore.*

(181)

(93)

2078 *Census Sancti Georgii in civitate Elbingense.*

2079 *Iohannes Huk dabit 3 mr. Pasche et 3 mr. Michaelis perpetue.*

2080 *Her Arnt Ouerhagen dabit 26 scotos Pasche et Michaelis.*

2081 *Iohan Euerdis dabit 3 mr. Pasche et Michaelis perpetue.*

2082 *Iohan Dodorp dabit 3 mr. Pasche et Michaelis perpetue.*

2083 *Item unam mr. in domo Wylken Vnrowen Pasche et Michaelis. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

2084 *Grythe Cruczeborges iuxta monachos dabit 2 mr. Pasche et Michaelis. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

2085 *Notandum Sanctum Georgium habere 2 mr. census in domo Brñn beckers, dandas Mich[aelis] et Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.*

2086 *Brun becker dabit 3 mr. minus uno fertone. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

2087 *Claus von Sancze dabit 1/2 mr. Pasche.*

2088 *Hannus Hynkelman dabit 1 mr. Penthecoste. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

2089 *Item habet in domo Kynbartes 1/2 mr. Reemi potest pro 5 mr. addito censu.*

2090 *Item Sanctus Georgius habet 3 mr. in domo Westfalen supra Mñgenberge Pasche et Mich[aelis]. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

2091 *Tydeke Iode dabit 1 mr. Martini. Reemi potest pro 10 mr.*